

BRICE GUILLOT

ÉTUDIANT SPORT BUSINESS

Fort de mes trois premières années d'étude dans le secteur du marketing, communication et événementiel dans le monde du sport, ainsi que plusieurs expériences professionnelles. J'ai acquis des compétences opérationnelles solides et une expérience significative. Dynamique et professionnel, je suis particulièrement attaché à mener à bien les missions qui me sont confiées.



COMPÉTENCES

- | | |
|---------------------------|-------------------------|
| SOFT SKILLS : | HARD SKILLS : |
| • Sens du relationnel ; | • Pack Office ; Canva ; |
| • Adaptabilité ; Autonome | • Google Analytics |

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Assistant Chargé d'Exploitation Événementiel

L'EMBARCADERE, LYON
AVRIL 2023 À JUILLET 2023

- Aide au montage, démontage des événements selon les plannings. Participation à la mise en place et aux réglages des équipements audiovisuels nécessaires aux événements. Gestion de la signalétique. Assistance des accueils café lors des événements, accueil et gestion des livraisons des prestataires pour les événements. Assistance à la production : réalisation des plans d'aménagements

Barman / Serveur

BISTROT MATHIEU, CHATEAURENARD
JUN 2022 À AOUT 2022

- Gestion des services du midi et soir, mise en place de la salle et du bar, accueillir la clientèle, conseiller le client, service rapide et de qualité, préparer les commandes boissons des clients.

Conseiller de vente

5ÈME AVENUE, LYON
DÉCEMBRE 2021 À FÉVRIER 2022


- Accueillir de la clientèle, conseiller les clients, encaisser les paiements, vérifier les stocks, réapprovisionner le magasin, informer au mieux le client, étiqueter et baliser le magasin via les soldes.


Conseiller de vente


BOUTIQUE OLYMPIQUE LYONNAIS, LYON
DÉCEMBRE 2020 À FÉVRIER 2021


- Accueillir la clientèle, conseiller les clients, vérifier les stocks, réapprovisionner le magasin, informer au mieux le client, étiqueter et baliser le magasin via les soldes.

COORDONNÉES

 07 82 34 36 71

 LinkedIn : @Brice Guillot

 briceguillot02@gmail.com

 119 rue d'Anvers, 69007 Lyon,
France.

FORMATION

Lycée Louis Pasteur Avignon

BACCALAURÉAT STMG

INSEEC Bachelor Lyon

3ÈME ANNÉES BACHELOR
SPORT BUSINESS

HOBBIES

Rugby / Sports

Gastronomie

Voyages et découverte